עורך השימוע ישמע את העותר ואת בא כוחו

למפקד המחוז הצפוני של שב"ס.

השימוע יבוצע עד לא יאוחר מיום 2.3.14, במועד שיתואם עם העותר ובא כוחו.

למען הסר ספק נבהיר, כי לגופו של עניין אינני מביע כל עמדה. עורך השימוע ישמע את כל הטענות וייתן המלצתו לפי
שיקול דעתו.

המזכירות תשלח עותק החלטה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ו' אדר תשע"ד,
06 פברואר 2014, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, שופט